

Հաստատում եմ
Բաղանիսի միջնակարգ դպրոց

Տնօրեն

Ս. Խորաշեյան

09.12.2025թ.

ՀՀ ՏԱԿՈՒՇԻ ՄԱՐԶԻ ԲԱՂԱՆԻՍԻ ՄԻՋՆԱԿԱՐԳ ԴՊՐՈՑ ՊՈԱԿ-Ի 2025 ԹՎԱԿԱՆԻ
ՓԵՆՏՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ Բաղանիսի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ							
Ծրագիրը՝ Կրթություն 01 02 02							
Անգամումը՝							
Բաժին՝ 09, Խումբ՝ 01, Դաս՝ 02, Ծրագիր՝ 01 տարրական							
Բաժին՝ 09, Խումբ՝ 02, Դաս՝ 01, Ծրագիր՝ 02 հիմնական							
Բաժին՝ 09, Խումբ՝ 02, Դաս՝ 02, Ծրագիր՝ 02 միջնակարգ							
(Լսող)							
Հոդված	Միջանցիկ կողմ՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Պնակ ն ձևը (ընթացակարգը)	Չափ ման միավորը	Միավոր ի գինը (դրամ)	Զանկը	Ընդհանուր ծախսերը (իզ դրամ)
	Ապրանքներ						
4261	37821150	կավիճ գրելու /տուփերով/	ՄԱ	տուփ	200	188.0	37.6
	30197622	թուղթ A4 ֆորմատի /21x29.7/	ՄԱ	տուփ	2100	25.0	52.5
	30192740	թուղթ A4 ֆորմատի գունավոր/21x29.7/	ՄԱ	տուփ	3000	3.0	9.0
	30197638	թուղթ՝ վատման , A1 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	200	29.0	5.8
	30192710	սոսինձամատիտ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	160	5.0	0.8
	30192125	մարկեր	ՄԱ	հատ	250	20.0	5.0
	30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	500.0	5.0
	30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	80	30	2.4
	30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	600	10	6.0
	30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	100	40	4.0
	30192128	գելային գրիչ	ՄԱ	հատ	150	10	1.5
	30192750	Ֆլումաստերի հավաքածու	ՄԱ	տուփ	900	6	5.4
	30197322	կարիչներ 20-ից 50 թերթերի համար	ՄԱ	հատ	1100	4	4.4
	30197112	Կախի մետաղական կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	100	14	1.4
	30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն /48մմ 1	ՄԱ	հատ	200	10	2.0
	30234650	Ֆլեշ հիշողություն /16 GB/	ՄԱ	հատ	4000	2	8.0
	22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	800	4	3.2
	22811170	Կաշուն թերթիկ նշումների համար	ՄԱ	հատ	350	22	7.7
	35821400	ՀՀ դրոշ	ՄԱ	հատ	2000	4	8.0
	39241210	Մկրատ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	800	3	2.4
	30197331	Դակիչ	ՄԱ	հատ	1400	2	2.8
	30192130	Մատիտ գրաֆիտե միջուկով սովորական	ՄԱ	հատ	150	20	3.0
	30197234	Թանաք կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	300	3	0.9
	39263310	Օրացույց պատի	ՄԱ	հատ	1200	1	1.2
	37521150	Կրթական խաղեր	ՄԱ	հատ	3200	9	28.8
	37521190	Հիշողության մարզման խաղեր /փայտյան խա	ՄԱ	հատ	800	13	10.4
	35331100	Փնդակներ	ՄԱ	հատ	1250	6	7.5
	30192770	պլաստիլին տուփով	ՄԱ	հատ	800	9	7.2
Ընդամենը /4261/							233.9
	337610100	ռուլոնով զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	80	8.00
	39513200	թղթե անձեռնոցիկ, երկշերտ	ՄԱ	հատ	150	20	3.00
	39522330	մաքրող կտորներ/ջնջոց,0.6սX0,4ս/	ՄԱ	հատ	200	60	12.00

4267	39831100	լվացող սյուրեր	ՄԱ	հատ	450	32	14.40
	39831241	օճառ/ ձեռքի	ՄԱ	հատ	200	70	14.00
	39831276	զուգարանների մաքրման սյուրեր	ՄԱ	հատ	1000	22	22.00
	39831283	հատակի լվացման լար	ՄԱ	հատ	900	20	18.00
	39836000	ավել , սովորական	ՄԱ	հատ	1200	16	19.20
	19641000	պոլիէթիլային պարկ աղբի համար	ՄԱ	հատ	20	500	10.00
	39221480	զուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	500	10	5.00
	39835000	Հատակ մաքրելու ձող, փայտե	ՄԱ	հատ	1000	6	6.00
	18421100	աշխատանքային ձեռնոց	ՄԱ	հատ	350	40	14.00
	39224331	Դույլ պլաստմասե /10/	ՄԱ	հատ	800	6	4.80
	39298300	Ծաղկաման	ՄԱ	հատ	1000	6	6.00
	39224341	աղբարկղ՝ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1800	2	3.60
	44411110	Ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	9000	2	18.0
	34911200	սոսինձ էմուլսիա	ՄԱ	հատ	1400	4	5.6
	42131170	Ջրային հոսքերի կարգավորման փականներ/1	ՄԱ	հատ	2900	4	11.6
	31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	700	10	7.0
	31211180	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	700	8	5.6
	31685000	Երկարացման լար /Wesa 3 տեղ 5 մ/	ՄԱ	հատ	2400	4	9.6
	44511110	Պատուհանի բռնակ /զույգ/	ՄԱ	հատ	500	19	9.5
	44511170	Փոցիս	ՄԱ	հատ	2500	4	10.0
	44511110	Բահեր	ՄԱ	հատ	2500	3	7.5
	44521120	Դռան Փականներ/արտասահմանյան դռների/	ՄԱ	հատ	4700	2	9.4
	44521121	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	3200	6	19.2
	39711360	Էլեկտրական տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	8000	2	16.0
	44511190	կացիկներ	ՄԱ	հատ	2500	2	5.0
	44511200	ձեռքի սղոցներ	ՄԱ	հատ	2000	2	4.0
	44511220	Տարատեսակ ձեռքի գործիքներ/ Էտի մկրատ/	ՄԱ	հատ	3500	2	7.0
	44511130	Այգեգործական եղաններ	ՄԱ	հատ	3000	2	6.0
	44112760	Ճկուն խողովակ	ՄԱ	հատ	1500	6	9.0
	18531100	Նվերներ և պարզաներ / նվեր տուփեր /	ՄԱ	դրամ	2000	20	40.0
	44521121	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	դրամ	2200	6	13.2
	18141100	Բանվորական ձեռնոց	ՄԱ	դրամ	350	31	10.9
	39515440	ուղղահայաց շերտավարագույր	ՄԱ	մ 2	6250	60.15	375.9
	Ընդամենը /4267/						759.988
Սննդամթերք /2025թ /							
	15811100	Հաց	ՄԱ	կգ	360	243.00	87.480
	15872400	Աղ կերակրի	ՄԱ	կգ	180	5.00	0.900
	15421100	արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (զտած)	ՄԱ	լ	900	25.00	22.500
	03211300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	600	38.90	23.340
	03221110	Գազար	ՄԱ	կգ	400	30.50	12.200
	03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	310	162.10	50.251
	03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	300	94.00	28.200
	03221100	Բազուկ	ՄԱ	կգ	300	14.60	4.380
	15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	300	58.50	17.550
	15112150	Հավի կրծքամիս	ՄԱ	կգ	2400	32.40	77.760
	15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	600	32.40	19.440
	03142510	Չու	ՄԱ	հատ	60	648.00	38.880
	15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	350	32.40	11.340
	15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	400	16.20	6.480
	15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	700	25.90	18.130
	15541200	Պանիր, չանախ	ՄԱ	կգ	1800	29.20	52.560
	15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	650	19.40	12.610

	15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	1300	4.00	5.200
		Ընդամենը /4267/ սնունդ					489.2
/ 4251	44311140	Ցանկապատ մետաղական ցանցից	ՄԱ	հատ	11500	4	46.0
	44531191	Երկաթյա խողովակներ	ՄԱ	մետր	1600	38	60.8
	44311110	Ցանկապատման մետաղալարեր	ՄԱ	կգ	500	4	2.0
	44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	3000	10	30.0
	31711160	Էլեկտրոդ	ՄԱ	տուփ	4400	1	4.4
	44163121	PPR խողովակ ֆուգայի շերտով /25 մմ (3/4)/		հատ	1700	4	6.8
		Ընդամենը / 4251/					150.00
		Ընդամենը / 5122/					
		Աշխատանքներ					
		Ծառայություններ					
4212	65311100	Էլեկտրաէներգիայի բաշխում	ՄԱ	դրամ	250000	1	250.0
4212	65211100	Բնական գազի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	1200000	1	1200.0
4213	90921300	Դեռատիզացիա /առնետների դեմ պայքարի ծառայություն/	ՄԱ	դրամ	4000	12	48.0
4214	32411120	ինտերնետ կապի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	5000	12	5.0
4241	85121100	Բժշկական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	37800	1	37.8
	48441300	ՀԾ ծրագրի տարեկան սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	80000	1	80.0
	76131100	Գազասպառման համակարգի տեխնիկ. սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80000	1	80.0
	75251200	Հակահրդեհային պաշտպանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50000	1	50.0
	98391200	Այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50.0
4252		Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում՝ այդ թվում					
	30192112	Քարտրիջի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	5000	14	70.0
	50311240	Քարտրիջի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	5000	6	30.0
	72611100	Համակարգչային սարքավորումների տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	դրամ	5000	4	20.0
4823	79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	3000	3	9.0
		Գնում չհանդիսացող ծախսեր՝ այդ թվում					
4823	99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր /պարտադիր վճարներ/	ԳՀԾ	դրամ	12000	1	11.0

Գլխավոր հաշվապահ

Գ. Նասիբյան

